[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018                                                                                                   № 56-п
с. Подольск

О подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»,  утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:

1.Заместителю главы администрации Подольского сельсовета Алябьеву К.А., подготовить проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района» утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.10.2013 № 34/2 , в срок до 30.06.2018г.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   К.П.Франц
Разослано: в дело, администрации района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, для обнародования прокурору района.